



Bokslutskommuniké

Advanced SolTech Sweden AB (publ) (ASAB) lämnar följande rapport för bolagets första verksamhetsår, mars 2016 - december 2016.

Om verksamheten

Advanced SolTech Sweden AB (publ) är ett bolag inom SolTech koncernen och ägs till 51 % av SolTech Energy Sweden AB (publ) och till 49 % av Advanced Solar Power (Hangzhou) Inc.

ASABs funktion i SolTech-koncernen är att finansiera delar av den verksamhet i Kina som bedrivs av systerbolaget Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd. (ASRE) i Kina.

Bolaget offentliggjorde den 19 maj 2016 ett prospekt med ett obligationserbjudande riktat till allmänheten om maximalt 300 MSEK löpande över tre år och med en årlig ränta om 6,5 procent fram till 14 juni 2019. Teckningsperioden löpte från 23 maj till och med den 7 juni 2016. Utfallet blev 65,5 MSEK som tillfördes av cirka 1 250 tecknare. Obligationerna noterades i juli 2016 på Nasdaq First North Bond Market.

Periodens resultat och bolagets ställning

- Årets resultat uppgick till – 1,7 MSEK.
- Finansnetto uppgick till – 1.3 MSEK.
- Kassaflödet uppgick till 2,5 MSEK.
- Balansomslutningen uppgick till 68 MSEK varav eget kapital 4,5 MSEK.

Kommentar till den finansiella översikten

Bolagets finansiering av solenergianläggningar i den kinesiska verksamheten har i sin tur finansierats via ett obligationslån som togs upp från allmänheten i juni 2016. Totalt upplånat belopp utgjorde 65 540 TSEK. Av dessa betalades omkring 5 MSEK in till bolaget under senare delen av juli vilket, tillsammans med viss oförutsedd kinesisk byråkrati, bidrog till att den planerade utlåningen till det kinesiska bolaget försenades med omkring en månad. Detta är i sin tur en del av orsaken till det negativa räntenettet om -1,3 MSEK för hela perioden.

I den ej reviderade delårsrapport som publicerades i augusti 2016, avseende perioden mars-juni 2016, har kostnader för emissionens genomförande redovisats som löpande kostnader. Efter genomgång med bolagets revisorer har styrelsen nu beslutat att i stället redovisa dessa kostnader i enlighet med Årsredovisningslagen 4 Kap 15 §, vilket innebär att kostnaderna periodiseras över lånets löptid genom minskning av skuldbeloppet i balansräkningen. Detta innebär en förändring i bolagets resultat- och balansräkningar jämfört med den tidigare utgivna rapporten för periodens första tre månader. Styrelsen har därför valt att i denna bokslutskommuniké redovisa för hela perioden, mars 2016 – december 2016 med tidigare utgivna delårssiffror som jämförelseperiod, i stället för den gängse redovisningsperioden, sex månader.

Finansiell översikt

Resultaträkningar

Alla belopp i TSEK	2016-03-30 2016-12-31	2016-03-30 2016-06-30
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-373	-5 304
<i>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</i>	<i>-373</i>	<i>-5 304</i>
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 942	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 280	-178
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-1 711</i>	<i>-5 482</i>
Periodens resultat	-1 711	-5 482

Balansräkningar

Tillgångar	2016-12-31	2016-06-30
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	57 940	-
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>57 940</i>	
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	5 686	-
Kortfristiga fordringar		5 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 032	
Likvida medel	2 482	55 811
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>10 200</i>	<i>61 023</i>
Summar tillgångar	68 140	61 023
Eget kapital och skulder	2016-12-31	2016-06-30
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500	500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Aktieägartillskott	5 686	
Periodens resultat	-1 711	-5 482
<i>Summa eget kapital</i>	<i>4 475</i>	<i>-4 982</i>
Långfristiga skulder		
Obligationslån	61 303	65 540
Kortfristiga skulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 362	465
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>2 362</i>	<i>465</i>
Summa eget kapital och skulder	68 140	61 023

Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	2016-03-30 2016-12-31	2016-03-30 2016-06-30
Löpande verksamhet		
Rörelseresultat	-373	-5 304
Erlagd ränta	-3 280	-178
Erhållen ränta	1 942	
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-1 711</i>	<i>-5 482</i>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-7 718	-5 211
Ökning/minskning rörelseskulder	2 362	465
Kassaflöde från löpande verksamhet	-7 067	-10 228
Investeringsverksamheten		
Förändring långfristiga fordringar	-57 940	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-57 940	0
Finansieringsverksamheten		
Obligationsemission	61 303	65 540
Nyemission	500	500
Aktieägartillskott	5 686	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	67 489	66 040
Periodens kassaflöde	2 482	55 812
Ökning/Minskning av likvida medel		
Likvida medel vid periodens början	0	0
Likvida medel vid periodens slut	2 482	55 812

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för revision av bolagets revisor.

Det förekommer inga närstående transaktioner under perioden för denna bokslutskommuniké.

Certified adviser:

Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är Bolagets Certified Adviser.

Tullinge den 28 februari 2017

Frederic Telander
Verkställande Direktör

Stefan Ölander
Styrelseordförande

Ben Wu
Styrelseledamot

Gang Bao
Styrelseledamot